



Prefeitura de  
**Assaré**  
*Juntos por um futuro melhor!*

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fis. **000152**

ASSARÉ-CE

**Junto aos autos ATA VENCEDORES DO PROCESSO -  
ADJUDICAÇÃO, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº  
2022.03.03.1.**

**Assaré/CE, 17 de Março de 2022.**

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino  
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

  
Mickaelly Lohane Moraes Tributino  
PREGOEIRO(A) OFICIAL  
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1  
 Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1  
 Tipo: AQUISIÇÃO  
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
 Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

				TOTAL DO PROCESSO: 31.600,00
<b>ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME</b>			<b>13.806.931/0001-23</b>	<b>31.600,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 007	31.600,00	<b>Total: 31.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRA 20LT	
Descrição: Banheira infantil 20lt				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 16,00</b>			Total Item: 3.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MILPLASTIC	Modelo: COLHER PLÁSTICA	
Descrição: Colher de plástico para mingau				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 380,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FLORA NENEN	Modelo: COLÔNIA 100ML	
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 900,00
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CONJUNTO PAGÃO	
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 1.500,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: CONFORT	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL	
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 1.200,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: CARICIA	Modelo: FRALDA DE PANO ESTAMPADA	
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 3.000,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: COTTON LINE	Modelo: HASTER FLEXÍVEIS	
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 300,00
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: EUMAC BABY	Modelo: KIT BOLSA MATERNIDADE	
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 31,60</b>			Total Item: 6.320,00
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CUEIRO	
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 2.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: Kit	Marca: ESCOBEL	Modelo: KIT HIGIENE
Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 2.000,00
Item: 11	Unidade: Kit	Marca: KDINHO	Modelo: MEIA
Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 1.000,00
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: EUMAC BABY	Modelo: KIT TOUCA, LUVA E SAPATINHO
Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 1.000,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MIJÃO
Descrição: Mijão bebê malha liso com pé			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: METAL LOUÇAS	Modelo: PAPEIRO N° 12
Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado n°12			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 4.400,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MURIEL BABY	Modelo: SABONETE
Descrição: Sabonete bebê em barra 90g			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: FLORA NENEN	Modelo: SHAMPOO
Descrição: Shampoo bebê 100ml			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 1.200,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: EUMAC BABY	Modelo: TOALHA COM CAPUZ
Descrição: Toalha de banho infantil com capuz			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 1.600,00



\_\_\_\_\_  
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO